
ový íond ČR

 01 Bruntál

Pozemkový fond České republiky,

I ■'

sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSC 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště Pozemkového 
fondu ČR v Bruntále, Partyzánská 7, Bruntál, PSČ 792 01, Krajského pracoviště 
pro Moravskoslezský kraj

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664, 
bankovní spojení: GE Money Bank a. s., poboěka Bruntál, č.ú. 803004-734/0600,
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a. s. Město Albrechtice,
sídlo: Zámecká 1, PSČ 793 95 Město Albrechtice,
IČ: 47674717,
DIČ: CZ47674717,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
č. 688,
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, předseda představenstva,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - - - -

uzavírají tento

f- dodatek č. 10 
k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy a následných dodatků, které jsou její nedílnou souěástí, je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 82 515,00 Kč (slovy:
osmdesátdvatisícepětsetpatnáct korun českých).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno ke dni 24. 5. 2011 z důvodu podání vlastní žádosti na rozšíření předmětu nájmu 
na částku 82 576,00 Kě (slovy: osmdesátdvatisícepětsetsedmdesátšest korun českých). 
Předmět pronájmu se rozšiřuje o 11 m^. Celkem je v pronájmu 9 877 m^.



Předmět úpravy

obec kat.
území

druh
evidence

pare.
ě.

výměra druh pozemku využiti, resp. 
specifikace stavby 

či budovy
Město

Albrechtice Valštejn KN 164 11 m^
zastavěná plocha 

a nádvoří vodárna

K1. 10. 2011 je nájemce povinen zaplatit částku, která bude oznámena
pronajímatelem před termínem splatnosti avízem k úhradě. Oznámená částka se skládá 
zročm'ho nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a z alikvotní části 
ročního nájemného u pozemků, které hyly předmětem převodu. Alikvotní část je 
vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data, případně 
upravena dle zápočtů přeplatků, plateb odkladu splatnosti nájemného, slev nájemného.

C1.IV

Tento dodatek nahývá platnosti a účinnosti dnem podpisu ohěma smluvními stranami.

Č1.V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro-pronajímatele -

Č1.VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne 24. 5. 2011
iPoJtemkový fond ČR

OdkMJČené pracoviště Bruntál 
Partyzánská 7 0

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí odloučeného pracoviště 
Pozemkového fondu České republiky 
v Bruntále 
pronajímatel

podnik, ?.s. Město Albrechtice 
Zámecká 1. č.p. 83 d) 

/4395 Mé^to Albrechtice 

Zemědělský podnik, a. s. 
Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr 
předseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová 

podpis



,j,vý fond ČB
Bruntál 

jyffív/u^
\)

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
sídlo Zámecká 1, č.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, místopředseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 11 /
k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a dále následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 23. 9. 2011 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu
1. 10. 2011, která je registrována OP pod čj. 505645/2011.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2011 k 30.11. 2011.

//k



IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 29.9.2011

<j::emkový fond ČR

.....
Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí Odloučeného pracoviště Bruntál 
Pozemkového fondu České Republiky 
Pronajimatel

Zepiědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr, 
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis



Síi ®
/'20IZ, V

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo Zámecká 1, č.p. 83, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, místopředseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 12 ft
k nájemní smlouvě ě. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a dále následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 11.9. 2012 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu
1. 10. 2012, která je registrována OP pod čj. 401892/2012.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu PF ČR část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2012 k 30.11. 2012.



IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 12.9.2012

PoMmkový fond ČFt
Odtou6«n4 pncovtité BrurM 

PwtyzántkáT 0

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí Odloučeného pracoviště Bruntál 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

Z^ědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
lííg. Zdeněk Petr, 
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis



^<*0^ 7 '
TV-O'

f^^puh^k
o

'O

Pozemkový fond České republiky,
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště PF ČR v Bruntále, 
Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Bruntál, č.ú. 803 004 734/0600

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodmm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A. vložka 6664 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní fmna Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo Zámecká 83/1, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, místopředseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

/dodatek č. 13 
k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a dále následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 11.9. 2012 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné 
k datu 30. 11. 2012, která je registrována OP PF ČR v Bruntále pod čj. 401892/2012.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu Sekce řízení KP a OP a správy 
nemovitostí PF ČR ze dne 16. 11. 2012 se odkládá splatnost nájemného z termínu k 30. 11.
2012 na termín splatnosti k datu 31. 3. 2013.



IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 21.11.2012

Pozemkový fond čR
Ocitou6«iiá pracovISté Bruntál 

Partyzánská 7 0
78201 Br^lál

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí Odloučeného pracoviště Bruntál 
Pozemkového fondu České republiky 
pronajímatel

Zámecká 1 d)
/63 P5 ši^ěšto .A'brscfniGg

Zemědělský podnik, a.s. Albrechtice
Ing. Zdeněk Petr, 
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost; Sedláčková Jolana 

podpis



Česká republika - Státní pozemkový úřad
íi sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,

zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště Bruntál, 
adresa; Partyzánská 7, 792 01 Bruntál

IC: 01312774 
DIČ: CZO1312774
bankovní spojení: Česká národní banka, 
číslo účtu: 170018-3723001/0710 
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělsl^ podnik, a. s. Město Albrechtice,
sídlo: Město Albrechtice, Zámecká 83/1, PSČ 793 95 
IČ: 47674717,
DIČ; CZ47674717,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
č. 688,
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, místopředseda
představenstva,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č. 14 
k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy a dodatků č. 1 - 13, které jsou její nedílnou součástí, je nájemce 
povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 82 576,00 Kč (slovy:
osmdesátdvatisícepětsetsedmdesátšest korun českých).

Čl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu podání vlastní žádosti na rozšíření předmětu pronájmu na částku 
82 977,00 Kč (slovy: osmdesátdvatisícedevětsetsedmdesátsedm korun českých).

Předmět úpravy - rozšíření ke dni 1.10.2013

obec kat. území druh
evidence

parcela ě. výměra druh pozemku

Město Albrechtice Město Albrechtice KN 924/1 178 m^ ostatní plocha



ID název p. l. pořizovací 
cena v Kč

zůstatková 
cena v Kč

plocha
v

nájemné 
za plochu 

v Kč

nájemné 
v Kč 

dohodou

celkem 
v KČ

2002 vodárna 924/2 2 000,00 1 958,00 12 12,00 300,00 312,00

Předmět pronájmu se rozšiřuje o 190 m^. Celkem je v pronájmu po úpravě 
10 067 ml

K1. 10. 2014 je nájemce povinen zaplatit částku 82 977,00 Kě (slovy;
osmdesátdvatisícedevětsetsedmdesátsedm korun českých).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Č1.VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále dne l -ž

ST
Kraj'
Odk‘

.............

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí Odloučeného pracoviště Bruntál 
Státního pozemkového úřadu 
pronajímatel

ZenldéiíW podňiH, a.s. Město Albrechtice
Zám8ckUí.p.83 @ 

79395 ^tó^rechtice 
Trr'

Zernědělský podnik, a. s. 
Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr 
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Marcela Zbořilová

podpis



Strana 1 z 1



_ V>!.-\ri
nf'il česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo; Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
zastoupený Ing. Emanuelem Havelkou, vedoucím Odloučeného pracoviště Bruntál, 
adresa: Partyzánská 7, 792 01 Bruntál

IČ; 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení; Česká národní banka Praha 
číslo účtu: 170018-3723001/0710 
(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní finua Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo Zámecká 83/1, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, místopředseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

hdodatek č. 15 č 
k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a dále následné 
dodatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

Nájemce podal dne 19. 9. 2013 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2013, která je registrována SPÚ OP Bruntál pod čj. 395428/2013.

III.

Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu SPÚ část 2/4/1 a se prodlužuje 
terniín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2013 k 30.11. 2013.



IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 20.9.2013

ST'Vi'Ni POZEMKOVÝ ÚŘAD
i;,.,:-I,-

...............

Ing. Emanuel Havelka 
vedoucí odloučeného pracoviště Bruntál 
StátmTo pozemkového úřadu 
pronajímatel

Zemmkf po
Zá

79395
tóO;47

Zemědělský po^k, a.s. Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Peir, 
mistopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis



-■ * URAĎ
 ..iuravskoslezsi^kraj

II Bruntál česká repuAlíka - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3,
zastoupený Ing. Bohumilem Dolanským, vedoucím Pobočky Bruntál, 
adresa: Partyzánská 7, 792 01 Bruntál

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka Praha 
číslo Účtu: 170018-3723001/0710 
(dále jen "pronajímatel")

/foG V

na straně jedné

obchodní finna Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo Zámecká 83/1, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ 47674717,
DIČ CZ 47674717,
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Zdeněk Petr, místopředseda představenstva 
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 16 ^ 
k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2001 nájemní smlouvu č. 488 N 01/26 a dále následné 
odatky, které jsou její nedílnou součástí (dále jen "smlouva").

II.

Nájemce podal dne 19. 9. 2013 žádost o další odklad termínu splátky nájemného splatné 
úl 30. 11. 2013, která je registrována SPÚ Pobočka Bruntál pod čj. 395428/2013.

Smluvní strany se dohodly, že na podkladě souhlasu Odboru řízení správy nemovitostí 
3 dne 11. 11. 2013 se odkládá splatnost nájemného z termínu k 30. 11. 2013 na termín 
*sti k datu 31. 3. 2014.



IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 18.11.2013

Partyzánská 7 
79

Ing. Bohumil Dolanský 
vedoucí Pobočky Bruja^ 
Státního pozemkového úřadu 
pronajímatel

Zámecká 1 č.p. 83 ©
to Albrechtice

.C 47G7á7H7 C747674717

Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice 
Ing. Zdeněk Petr, 
místopředseda představenstva 
nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis



I

STA Er.:KOvÝ úřad
KnJiW MotivskosletskJ M

7S20 l *

Smluvní strany:

-^0 i ^

7)
DODATEK č. 17

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 488 N 01/26

česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Bohumilem Dolanským, vedoucím pobočky Bruntál 
adresa: Partyzánská 7, Bruntál, PSČ 792 01

IČ: 01312774 
DIČ; CZ01312774^ 
bankovní spojení; Česká národní banka 
číslo účtu; 170018-3723001/0710

(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo: Zámecká 83/1, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ: 47674717,
DIČ: CZ 47674717,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Čeněk Lach, předseda představenstva

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek ě. 17 k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26, kterým se odkládá splatnost 
nájemného

1. Nájemce podal dne 15. 9. 2014 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
1. 10. 2014, která je registrována pod čj. SPU 446073/2014.

2. Smluvní strany se dohodly, že dle metodického pokynu SPÚ část 6/1 se prodlužuje 
termín splatnosti splátky nájemného - z 1.10. 2014 k 30.11. 2014.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.



5 Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 17 dotčena.

5 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 16. 9. 2014

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Kf»l»kí pciemkový ilřad pro Moravskoslezský kraj 
pěbořka Bruniíl 
Partyzánská 7

Ing. Bohumil Dolansk; 
vedoucí Pobočky Bruntál

pronajímatel

Zemědělský podnik, a.s^Město Albrechtice 
Čeněk Lach, předseda představenstva

nájemce

Za správnost; Sedláčková Jolana 

podpis



Hriinlá'
irty

,'V i
,, :;..!ď»'koslezdi^toÍ

p

DODATEK č. 18
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 488 N 01/26

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing. Bohumilem Dolanským, vedoucím pobočky Bruntál 
adresa: Partyzánská 7, Bruntál, PSČ 792 01

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774^ 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 170018-3723001/0710

(dále jen "pronajímatel")

- na straně jedné -

obchodní firma Zemědělský podnik, a.s. Město Albrechtice
sídlo: Zámecká 83/1, Město Albrechtice, PSČ 793 95,
IČ: 47674717,
DIČ: CZ 47674717,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 688, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Čeněk Lach, předseda představenstva

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek ě. 18 k nájemní smlouvě č. 488 N 01/26, kterým se odkládá splatnost 
nájemného

1. Nájemce podal dne 15. 9. 2014 žádost o odklad termínu splátky nájemného splatné k datu 
30. 11. 2014, která je registrována pod čj. SPU 446073/2014.

2. Smluvní strany se dohodly, že na základě souhlasu Odboru řízení správy nemovitostí 
SPÚ ze dne 18. 11. 2014 se prodlužuje termín splatnosti splátky nájemného - z 30. 11. 2014 
na termín splatnosti k datu 31. 3. 2015.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.

7s*->



5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 18 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bruntále 21. 11.2014

Pobočka Bruntál ^ 
i’arlyzanska 7 
792 OJ Bruntál

■••■'"V; úfnjiiik, a,s. MěstoAlb:e^b.;ce
"■wká 1,č.p.83 

-iř' Město Albrechtice 
-■.2DIČ;CZ4?674717

Ing. Bohumil Dolans^ 
vedoucí Pobočky Brtmtál

Zemědělský podnik, Město Albrechtice 
Čeněk Lach, předseda představenstva

pronajímatel nájemce

Za správnost: Sedláčková Jolana 

podpis


